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              SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, rok „C” 
 

                       Psalm: „Niech wszystkie ludy sławią Ciebie, Boże” 
 

Miłuje Jezusa tylko ten, kto zachowuje Jego naukę. I jest miłowany przez Ojca jedynie ten, kto zachowuje 

naukę Jezusa. Nauka Jezusa pochodzi bowiem od Ojca, który Go posłał. Kto jest posłuszny nauce Pańskiej, 

staje się mieszkaniem Ojca i Syna. Kto zaś nie zachowuje nauki Jezusa, ten nie zna ani Jezusa ani Ojca. 
 

 

Wszystkiego Najlepszego: 
 

Proboszcz O. Wojciech Kurzydło, OMI 
21 czerwca obchodził będzie 20 rocznicę święceń kapłańskich 

 
 

O. Mieczysław Burdzy, OMI 
20 maja obchodził 20 rocznicę święceń kapłańskich  

 

                 Drodzy Ojcowie, świętując dzisiaj Wasze jubileusze, 

dziękujemy Bogu za dar Waszego życia 

i powołania oraz 

posługę w naszej wspólnocie parafialnej. 

Życzymy Jubilatom dużo zdrowia, 

darów Ducha Świętego oraz 

opieki Matki Bożej na następne lata posługi. 
 
 

                     25 maja 2025 r.  

                  Odpust parafialny ku czci  

                    św. Eugeniusza de Mazenod.  
                                  Dla Misjonarzy Oblatów, Przyjaciół Misji Oblackich 

                                  i naszej wspólnoty parafialnej oraz dla wszystkich 

                                   czcicieli św. Eugeniusza jest to wielka uroczystość. 

                              Mszy św. odpustowej przewodniczy i Słowo Boże głosi  

                              o. Sylwester Maćkiewicz,  OMI,  

                             którego serdecznie witamy i życzymy błogosławionego 

                       czasu w naszej wspólnocie. 

Od rana zapraszamy na Festyn Parafialny, na którym po mszy św. o godz. 

12:30 świętować będziemy jubileusze święceń kapłańskich:  

Proboszcza o. Wojciecha Kurzydło, OMI i o. Mieczysława Burdzego, OMI. 

Serdecznie zapraszamy. 
 

 

 

JUBILEUSZ MAŁŻEŃSTW 
Dzisiaj, w niedzielę odpustu ku czci św. Eugeniusza de Mazenod, przeżywamy 

wspólnie dziękczynienie Bogu za dar sakramentu małżeństwa, a w 

szczególności par  obchodzących jubileusze.  
Na  mszy św. o godz. 12:30 nastąpi odnowienie przyrzeczeń przez jubilatów i 

błogosławieństwo dla małżeństw. 

Tegoroczne pary jubileuszowe: 
Łucja i Sebastian Flaszyński  20 lat 

Dorota i Łukasz Tetwejer  10 lat 
 

Jubilatom życzymy Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy 

dzień ich wspólnego życia. 
 

SAKRAMENT CHRZTU ŚWIĘTEGO 

       Przez sakrament Chrztu św. do wspólnoty Kościoła zostali włączeni 
 

Izabella Lizurej 

Julian Maximilian Constantino Musiej 
                      Nowo ochrzczonym rodzicom i chrzestnym, życzymy  
                  Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej na każdy dzień. 
 

 

OSTATNIA ŚRODA MIESIĄCA 
W tym tygodniu przypada ostatnia środa miesiąca. 28 maja br., o godz. 

19:00, msza św., a następnie nabożeństwo z modlitwami o uzdrowienie, 

zakończone indywidualnym błogosławieństwem Najświętszym 

Sakramentem. Poświęcenie dewocjonaliów po mszy św. 

NIEDZIELA  
W tym tygodniu przypada pierwsza niedziela miesiąca. 
 

WYMIANA TAJEMNIC RÓŻAŃCOWYCH 
 

niedziela, 1 czerwca br. po mszy św. o godz. 8:00 i 11:00 – gr. polska 

sobota, 7 czerwca br., po mszy św. o godz. 18:30 – gr. angielska 
 

PAPIESKIE INTENCJE MISYJNE – czerwiec 
O wzrost wrażliwości na świat 

„Módlmy się, aby każdy z nas znajdował pocieszenie w osobistej relacji 

z Jezusem, a z Jego Serca czerpał wzór współczującej miłości do świata. 
 

 

ADORACJA CHRYSTUSA W NAJŚW. SAKRAMENCIE 
Chętni, którzy chcieliby dołączyć do grupy adorujących, proszeni są  

o kontakt z p. Beatą Konieczną tel. 905-878-7407 lub 647-403-7407 
 

       CZERWIEC – MIESIĄC SERCA JEZUSOWEGO 
 

Miesiąc czerwiec to miesiąc poświęcony Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa. Co możemy uczynić dla Niego, jak odpowiedzieć na Jego miłość? 

Katechizm uczy: 

Uczynki miłosierdzia względem ciała 
1. Głodnych nakarmić.  

2. Spragnionych napoić.  

3. Nagich przyodziać.  

4. Podróżnych w dom przyjąć.  

5. Więźniów pocieszać.  

6. Chorych nawiedzać.  

7. Umarłych pogrzebać. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Nabożeństwa do Najświętszego Serca Pana Jezusa będą przez cały 

miesiąc czerwiec: 

- od niedzieli do piątku przed wieczorną mszą św. 

- w sobotę po porannej mszy św. 
 

BOŻE CIAŁO 
W niedzielę, 22 czerwca br. przypada Uroczystość Najświętszego Ciała  

i Krwi Pańskiej (Boże Ciało).  

Po mszy św. o godz. 11:00 liturgia przy 4 ołtarzach. 

Nie ma mszy św. o godz. 12:30. 

Ołtarze na Boże Ciało przygotowują: 

1. Rycerze Kolumba 2. Towarzystwo Różańcowe 

3. MAMI   4. Komitet Kultu Matki Bożej Ludźmierskiej 
 

Rocznica I Komunii Świętej - zapraszamy dzieci, które w zeszłym roku 

przyjęły I Komunię Świętą do udziału w procesji w strojach komunijnych. 
****** 

Po mszy św. Rycerze Kolumba zapraszają całą wspólnotę i gości na festyn 

parafialny. Dobre polskie jedzenie, wspaniała zabawa z DJ, atrakcje dla 

dzieci oraz loteria fantowa. 
 

 25 – lecie ŚWIĘCEŃ KAPŁAŃSKICH O. MARCINA 
obchodzić będziemy 1 czerwca br. Po mszy św. o 12:30 zapraszamy 

wszystkich, którzy chcieliby spędzić ten czas z o. Marcinem na „Potluck 

Party” (przynieśmy coś smacznego) do domu Matki Bożej Ludźmierskiej, 

wstęp wolny. 
 

W NAJBLIŻSZYM CZASIE 
-  7 czerwca br. 18:30; 8 czerwca br. 11:00 - Wprowadzenie ministrantów 

-  9-13 czerwca br. – Dni Studyjne OMI 

- 15 czerwca br. – dk. Wojciech Nowak 25 – lecie święceń diakonatu 

- 15 - 22 sierpnia br. – Wakacje z Bogiem – Kaszuby 2025 r. 
             zapisy niedziele: 1, 8, 15 czerwca br. 
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INTENCJE MISYJNE i MSZE ŚW. GREGORIAŃSKIE 

Gregorianka – maj 
 

– Za śp. Jolantę Okoń – zespół „Źródło” 

– Za śp. Franklin Thomas Zolnai – żona 

– Za śp. Michała Oczuś  – córka 
W celu zamówienia mszy św. Gregoriańskich lub intencji misyjnych, 

prosimy o kontakt z biurem parafialnym. 
 

 

  ShareLife 2025 

Kolejny termin zbiórki - 8 czerwca br. 
Informacje dotyczące formy płatności można uzyskać na stronie internetowej 

ShareLife  slife@archtoronto.org lub tel. 416-934-3411 
 

 

 

SPOTKANIA 
- Grupa młodzieżowa (19 – 35 lat) – poniedziałki, godz. 20:00 

- Grupa młodzieżowa (14-19 lat) – piątki, godz. 20:00- sala św. Wojciecha 

- Harcerze - wtorki od godz. 18:00 do 20:00 
- Grupa „Katolickie Mamy” – Wtorek, 10 czerwca o 19:30 salka św. Faustyny 
 

KAWA i PĄCZKI 
25 maja br. – Piknik 

1 czerwca br. – Młodzież 
 

SPRZĄTANIE KOŚCIOŁA 
W piątek, 30 maja br. – Gwardia św. Eugeniusza. Chętnych prosimy o 

kontakt z p. Aleksandrą tel. 647-830-8364. 
 

PODZIĘKOWANIE 
Składamy serdeczne podziękowania tym, którzy w ostatnim czasie 

pracowali przy naszej parafii: 
Praca przy kościele – T. Kopacz, S. Kolanowski, A. Skalski, W. Płomiński 

Sprzątanie kościoła – Rodziny: Kaszkur, Kuś, Gregorczyk, Dusza, Thompson – 

Stokoe oraz: B. Sarkowicz, B. Lasota, L. Kulawiak, U. Michalczuk, Z. Habel, M. 

Sikora, F. Szapiel, T. Kowanski, R. Binkowski, członkowie Żywego Różańca 
 

Firmy – EuroMax Foods, Price Chop Cleaners - za stałą pomoc w utrzymaniu parafii. 

 
 

OCHRONA OSTATNIEJ WOLI ZAWARTEJ W 

TESTAMENCIE 
Sobota, 7 czerwca br., godz. 9:00 
Tematy: - Poprawne spisanie testamentu  
             - Ochrona postanowień zawartych w testamencie 

             - Wyznaczenie pełnomocnika (Powers of Attorney) 

Rejestracja - email: development@archtoronto.org  lub zeskanuj kod   
 

BIEŻĄCE RACHUNKI PARAFII 
„Letter of Credit” - teren w koło kościoła   - $62,000.00 

Odśnieżanie parkingu    - $18,000.00 

Koszt ubezpieczenia     - $28,000.00 

Koszt elektryki     - $62,000.00 

Cała Suma      - $170,000.00 

Zebraliśmy do tej pory - $86,131.00  jest to 50,08 %  całej sumy. 
 

 

 

II SKŁADKA  
- Dzisiaj zbierana jest druga kolekta, która przeznaczona będzie na spłacenie 

długu budowy naszej świątyni. 

- W następną niedzielę zbierana będzie druga kolekta, która przeznaczona 

będzie na papieskie dzieła misyjne.  
 

 
 

OFIARA 
Utrzymanie parafii.............…………….…......….…...... $10,370.00 
Rachunki (elektryczność) ….……..…………….............. $3,800.00 

Za wszystkie ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać! 
 

                       Czytania na 1 czerwca,  

                    Wniebowstąpienie Pańskie 
Pierwsze czytanie – Dz. 1.1-11           

Drugie czytanie – Hbr.9.24-28;10.19-23 

Psalm –  47.1-2, 5-6, 7-8 

Ewangelia – Łk. 24.46-53 
 

INTENCJE MSZALNE i NABOŻEŃSTWA 
SOBOTA, 24 maja – Najświętszej Maryi Panny Wspomożycielki 

                                 Wiernych   
  8:30 – O zdrowie, Boże błog. i dary Ducha Świętego dla rodziny Konopka  

  9:00 – Nabożeństwo majowe 

17:00 – O Boże błog. dla rodziny Bogdana Zając – rodzina 

18:30 – Za śp. Stanisława Oklejowskiego w 2. rocz. śmierci – żona i syn  

             z rodziną 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA, 25 maja - Odpust 
  8:00 – Za śp. Krystynę i Zygmunta Rosa – córka z rodziną 

  9:30 – Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. dla Gabrieli i Dawida  

             z okazji 6. rocz. ślubu – rodzice 

11:00 – Za śp. Marię i Szymona Rychlicki oraz Aleksandrę i Tomasza Osak  

   – rodzina 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. W intencji Parafian 

 – 2. O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla o. Proboszcza Wojciecha 

                Kurzydło, OMI z okazji 20. rocznicy święceń kapłańskich 

 – 3. O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla o. Mieczysława 

                Burdzego, OMI z okazji 20. rocznicy święceń kapłańskich 

17:30 – Nabożeństwo majowe 

18:00 – Za śp. Danutę Fedko – dzieci 

PONIEDZIAŁEK, 26 maja – św. Filipa Nereusza, prezbitera  
  8:30 – Za śp. Manfreda Banczyk – rodzina 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – 1. O Boże błog. dla misjonarzy, misjonarek i przyjaciół misji  

                  oblackich 

 – 2. O Boże błog. dla mamy  w dniu urodzin – córka z rodziną 

WTOREK, 27 maja  
  8:30 – Za śp. Agnieszkę Turbak i zmarłych z rodziny – Anna 

19:00 – 1.  Dziękczynna za uratowanie życia – Zofia i Kaya  

 – 2. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Janiny 

                  Morawiec – córka z rodziną 

ŚRODA, 28 maja  
  8:30 – Za śp. Władysława Zych – córka z rodziną 

19:00 – Nabożeństwo majowe połączone z nabożeństwem do Matki Bożej  

             Ludźmierskiej 

          – Msza Święta w  INTENCJACH ZBIOROWYCH 

CZWARTEK, 29 maja – Urszuli Ledóchowskiej  
  8:30 – Za śp. o. Kazimierza Krystkowiaka, OMI – mieszkańcy Villa Polonia 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – Za śp. Stanisławę Żołyniak w 1. rocz. śmierci – córka z mężem i 

              wnuczka z mężem 

PIĄTEK, 30 maja  
  8:30 – Za śp. Zofie i Stanisława Kapel – wnuczka z rodziną 

18:30 – Nabożeństwo majowe 

19:00 – Za śp. Bronisławę i Franciszka Bugajskich oraz ks. Mariana Gołąbek 

             – siostrzeniec Jan 

SOBOTA, 31 maja – Nawiedzenie Najświętszej Maryi Panny  
  8:30 – O uzdrowienie z ciężkiej choroby dla Joshua – rodzice 

  9:00 – Nabożeństwo majowe 

17:00 – 1. Za śp. Czesława Wnuka – żona z rodziną 

 – 2. O Boże błog. i opiekę Matki Bożej Ludźmierskiej dla Anny 

                  Jędrzejczak z okazji 85. rocz. urodzin 

18:30 – Za śp. Teofila Kołodziejczyka w 2. rocz. śmierci – córka z rodziną 

NIEDZIELA, 1 czerwca – Wniebowstąpienie Pańskie   
  8:00 – W intencji zmarłych wpisanych w księdze mszy św. wieczystych 

  9:30 – Za śp. Kazimierza Palczewskiego i Marka Kotapkę – rodzina 

11:00 – O Boże łaski i dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków – Teresa  

            i Józek 

12:15 – Koronka do Bożego Miłosierdzia w  j. pol. 

12:30 – 1. O Boże błog. i dary Ducha Świętego dla o. Marcina Mironiuka, 

                OMI z okazji 25. rocz. święceń kapłańskich  

 – 2. Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże błog. i opiekę Matki Bożej 

                  Ludźmierskiej dla Elżbiety i Włodzimierza Koniecznych z okazji 

               50 lat małżeństwa  

17:30 – Nabożeństwo czerwcowe 

18:00 – W intencji Parafian 
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